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 zنقل قول

 zمصاحبه

هادی محمدی

دوباره محروم شد

تیم تراکتور در حالی به مصاف مس کرمان رفت که در این بازی هادی 
محمدی یک بار دیگر کارت زرد گرفت تا با دریافت دهمین کارت زرد 
دوباره محروم شود. این چهارمین محرومیت هادی محمدی است که 
یک بار هم با دریافت کارت قرمز محروم شد و حالا بازی با نساجی را از 
دست خواهد داد. با این حال هادی محمدی به دیدار با استقلال خواهد 

رسید و می‌تواند تیمش را همراهی کند.

قاسم حدادی‌فر:

با همه توان می‌جنگیم

قاسم حدادی‌فر مربی تیم فوتبال ذوب‌آهن با اشاره به بازی‌های حساس 
پیش رو می‌گوید: »تیم ما در سرنوشت تیم‌های انتهای جدولی نقش دارد 
و مطمئناً با تمام توان مقابل صنعت نفت قرار خواهیم گرفت و هدفی جز 
پیروزی نداریم. البته آنها تیمی ریشه‌دار و محبوب در فوتبال ایران هستند و 
بخشی از زندگی مردم آبادان محسوب می‌شوند. واقعاً جای تأسف دارد که 
تیمی مثل صنعت نفت باید در هفته‌های پایانی برای فرار از سقوط بجنگد.«

مهدی رحمتی

طلسم شکنی سید

آلومینیوم اراک در حالی موفق به پیروزی در شهر سیرجان شد که طی دو 
فصل اخیر دو بار در لیگ برتر و یک بار در جام حذفی مقابل گل‌گهر قرار 
گرفته و هر سه بازی را با شکست به اتمام رسانده بود اما به این روند 
پایان داد. شاگردان رحمتی در حالی توانستند نخستین پیروزی تاریخ 
آلومینیوم در شهر سیرجان را کسب کنند که با ارائه یک بازی تاکتیکی 

سه امتیاز حساس را در این مسابقه خارج از خانه به دست بیاورند.

در آینه لیگ
فوتبال ایران

کربکندی: 
هواداران سپاهان 

فقط قهرمانی 
می‌خواهند                     
پیشکسوت  کربکندی  رسول 
به  اشاره  با  اصفهان  فوتبال 
باشگاه  سه  که  چالش‌هایی 
پرسپولیس، استقلال و سپاهان در 
چند هفته اخیر در بیرون از زمین 
داشته‌اند اینطور می‌گوید: »به 
هر حال هر سه تیم هزینه بالایی 
داشته‌اند و این طبیعی است که 
جدا از مسائل فوتبالی در بیرون از 
زمین هم با یکدیگر چالش داشته 
باشند. از طرفی اهالی فوتبال این 
انتظار را دارند که رقابت این سه 
تیم پاک باشد و در نهایت هر تیمی 
که شایسته است به مقام قهرمانی 
برسد .گاهی اوقات بحث‌هایی به 
وجود می‌آید که باعث می‌شود 
بهانه‌هایی گرفته شود که می‌توان 
به همزمان نبودن بازی‌ها در 
همین هفته اشاره کرد یا اینکه 
مکان بازی پیکان - پرسپولیس 
به ورزشگاه آزادی انتقال یافت. 
به هر حال سازمان لیگ باید در 
چنین مواقعی تصمیماتی بگیرد 
که شبهه‌ای باقی نماند.« او هر سه 
تیم صدر جدول را مدعی قهرمانی 
می‌داند: »سه تیم بیشترین هزینه 
ممکن را در لیگ امسال داشتند 
و همه آنها هم شانس دارند، 
هر چند که کار استقلال کمی 
سخت‌تر شده است. سپاهان نیز 
امسال خیلی هزینه کرده و البته 
یک باشگاه حرفه‌ای محسوب 
می‌شود و شما نمی‌بینید که فردی 
از این باشگاه طلبکار باشد. طبیعتاً 
هواداران سپاهان به هیچ چیز 
جز قهرمانی راضی نیستند، ولی 
در حال حاضر سرنوشت دست 
پرسپولیس است و سپاهان باید 
منتظر باشد تا این تیم امتیاز از 
دست بدهد. سپاهان تا دو هفته 
پیش شانس اول بود، ولی تساوی 
برابر ملوان کار را سخت کرد. با 
این حال چیزی در فوتبال قابل 
پیش‌بینی نیست و سپاهان باید 
در دو بازی آینده شش امتیاز را 
بگیرد و منتظر لغزش پرسپولیس 

باشد.«

حدادیان: 
 AFC نقش‌جهان را به

معرفی کردیم

رضا حدادیان مالک نساجی با 
تأکید بر اینکه باشگاه نساجی 
یکی از نمایندگان ایران در لیگ 
قهرمانان آسیا خواهد بود اینطور 
می‌گوید: »تیم ما برای حضور 
در این رویداد ورزشی نیاز به 
اخذ مجوزهای حرفه‌ای دارد که 
با تلاش‌های صورت‌ گرفته در 
حال طی مراحل آن هستیم .بر 
اساس اعام اخیر باشگاه‌های 
نساجی مازندران و پرسپولیس 
را در کمیته  بارگذاری  بهترین 
آموزشی داشتند. باشگاه نساجی 
مازندران تمام تلاش خود را صرف 
این موضوع می‌کند تا ورزشگاه 
شهید وطنی قائمشهر را برای 
این میزبانی آماده کند اما فعلاً 
ورزشگاه نقش جهان اصفهان 
را به AFC پیشنهاد دادیم.« او با 
اشاره به سخت‌افزارهای ورزشگاه 
قائمشهر اینطور می‌گوید: »در 
حال حاضر ورزشگاه شهید وطنی 
نساجی  باشگاه  به  قائمشهر 
شده  داده  تحویل  مازندران 
است و تاش داریم که محیط 
آماده  را  ورزشگاه  این  درونی 
کنیم. نگرانی‌هایی در حوزه‌های 
امنیتی، ترانسفر، هتل و مواردی 
از این دست، از موضوعاتی است 
که در صورت برگزاری بازی‌ها در 

این ورزشگاه وجود دارد.«

ت  پیشکسو ی  و مهد رضا  محمد
فوتبال کشورمان درباره پیروزی یک 
بر صفر پرسپولیس مقابل پیکان 
می‌گوید: »بازیکنان پیکان خیلی 
خوب و شجاعانه مقابل پرسپولیس 
ایستاده و نشان دادند حاشیه‌هایی 
که در روزهای گذشته به وجود آمد 
تأثیری روی عملکرد این تیم نداشت 
و من به‌عنوان یک بازیکن سابق و 
مربی به حسینی و بازیکنان پیکان 
تبریک می‌گویم که مردانه جنگیدند 
و اسیر حاشیه‌ها نشدند. با توجه به 
مسائل پیش آمده از کسب سه امتیاز 
برای پرسپولیس مطمئن نبودم، اما 
خوشبختانه سرخپوشان با انگیزه و 

روحیه‌ بالایی که داشتند تا آخرین 
لحظه تاش کردند تا توانستند بازی 
را به سود خودشان تمام کنند .نوع 
فوتبال پیکان در این فصل بیشتر 
روی دفاع و ضدحمله بوده است و 
مقابل پرسپولیس هم خیلی خوب 
این تاکتیک را اجرا کردند و در مواقعی 
روی دروازه این تیم خطرناک ظاهر 
شدند و اگر بیرانوند و مدافعان غفلت 
می‌کردند ممکن بود پرسپولیس 
گل هم دریافت کند. با تدابیر کادر 
فنی، شاگردان گل‌محمدی از راه‌های 
متفاوتی برای رسیدن به دروازه پیکان 
استفاده کردند تا به گل برسند که خدا 
را شکر این اتفاق افتاد.« او با اشاره به 

تغییر محل بازی اینطور می‌گوید: »من 
خوشحال شدم که بازی به ورزشگاه 
آزادی منتقل شد، چون این اتفاق 
موجب زیباتر شدن این دیدار شد. 
اگر می‌خواستیم بازی را در ورزشگاهی 
بدون تماشاگر برگزار کنیم مطمئناً 
یک بازی خسته‌ کننده را می‌دیدیم. 
حضور هواداران برای هر دو تیم مفید 
بود و تأثیری در نتیجه نداشت. به هر 
حال پیکان با وجود اینکه تیم جوانی 
است، مقابل تراکتور، نساجی و... در 
حضور هواداران آنها بازی کرده است 
و از این حیث کم‌ تجربه نبودند.« او 
تیم قهرمان را معرفی می‌کند: »اصلاً 
نباید همه چیز را تمام شده بدانیم، 

پرسپولیس دو بازی فوق‌العاده سخت 
پیش رو دارد و سرخپوشان نباید 
تمرکزشان را از دست بدهند. سپاهان 
هر لحظه منتظر است تا پرسپولیس 
اشتباه کند تا به بهترین نحو استفاده 
کند و به قهرمانی برسد. با این وجود 
کادر فنی و بازیکنان پرسپولیس تجربه 
خوبی دارند و می‌دانند که نتیجه 
عملکرد یک فصل آنها در این دو 
بازی خلاصه شده است و با تمام 
وجود بازی خواهند کرد. من معتقدم 
که پرسپولیس در این فصل لایق 
قهرمانی است، فقط تا لحظه سوت 
پایان بازی آخر باید با آرامش و تمرکز 

بالا بازی کند.«

پرسپولیس لایق قهرمانی است

مهدوی: پیکان مردانه جنگید و اسیر حاشیه‌ها نشد

هواداران مس کرمان 
همیشه کنار تیم 

هستند و این هفته 
هم آمدند و تشویق 

کردند اما ما بدشانسی 
آوردیم. تراکتور کلاً ۳ 
تا توپ آورد و با تجربه 

بالایی که داشت 
توانست آنها را گل کند. 

البته گل اول علاوه بر 
اینکه اول هند شده 
بود، آفساید هم بود 

اما داور آن را درست 
اعلام کرد. برای ما 

هم یک پنالتی واضح 
گرفته نشد. امیدوارم 

چیدمان داوری در 
۲ هفته باقی مانده 

جوری باشد که هیچ 
تیمی معترض نشود

شرایط مس کرمان بعد از باخت به 
تراکتور چطور است؟

تیم ما واقعاً مقابل تراکتور بازی خیلی 
خوبی انجام داد و از نظر تاکتیکی تیم برتر 
بودیم اما برخلاف جریان بازی گل خوردیم. 
متأسفانه هفته‌هاست که مس کرمان از 
اشتباهات داوری ضربه می‌خورد. نمی‌دانم 
چه بگویم اما کارشناسان داوری هم واقف 
هستند که خیلی ضرر کردیم. نمی‌دانم 
چرا این اتفاقات می‌افتد اما هر چه هست 
خیر است. ما تیم جوانی داریم و تلاش 
می‌کنیم و زحمت می‌کشیم که امیدوارم 

در پایان اتفاقات خوبی بیفتد.
چقدر امیدوار هستی که مس کرمان 

در لیگ برتر بماند؟
فوتبال جوری است که باید تا آخرین 
لحظه جنگید. اول امیدمان به خداست 
و بعد هم تمام توان‌مان را وسط میدان 
می‌گذاریم تا تیم حفظ شود. امیدوارم 
اتفاقات خوبی بیفتد. آمدیم کمک کنیم. 
من از روز اولی که آمدم می‌دانستم به چه 
تیم بزرگی آمدم و تمام تلاشم را می‌کنم 
مس در لیگ برتر بماند. خیلی بازی‌ها با 
وجود اینکه تیم برتر بودیم، کم‌شانسی و 
بدشانسی آوردیم و برخاف جریان بازی 
گل خوردیم. در کنار آن، اشتباهات داوری 
هم به ما ضربه زد و پنالتی علیه تیم گرفته 
شد که پنالتی نبود و در مقابل پنالتی‌های 
ما گرفته نشد. امیدوارم در این ۲ هفته 
باقی مانده حق به حق‌دار برسد و تیم 
نتیجه بگیرد. ما امید زیادی به ماندن 
تیم در لیگ برتر داریم و هنوز هیچ‌چیز 

تمام نشده است.
به نظر می‌رسد بازی‌های مس کرمان 

سخت‌تر باشد.
همه بازی‌ها سخت‌ است و هیچ تیمی 
نمی‌تواند خودش را از پیش برنده بداند. 
هر تیمی که تمرکز بهتری داشته باشد 
نتیجه بهتری می‌گیرد. ما هم یکدل‌تر 
از قبل تاش می‌کنیم و تمرکزمان را 
می‌گذاریم بازی‌های خوبی انجام بدهیم 

تا شرمنده هواداران نشویم.
هواداران هم این هفته حمایت خوبی 

داشتند.
بله، هواداران مس کرمان همیشه کنار 
تیم هستند و این هفته هم آمدند و 
تشویق کردند اما ما بدشانسی آوردیم. 
تراکتور کلاً ۳ تا توپ آورد و با تجربه بالایی 
که داشت توانست آنها را گل کند. البته 
گل اول عاوه بر اینکه اول هند شده 
بود، آفساید هم بود اما داور آن را درست 
اعام کرد. برای ما هم یک پنالتی واضح 
گرفته نشد. امیدوارم چیدمان داوری 
در ۲ هفته باقی مانده جوری باشد که 
هیچ تیمی معترض نشود. در چند هفته 
اخیر چیدمان داوری جوری بود که انگار 
می‌خواهند به تیم‌مان ضربه بزنند. 
خودمان هم ماندیم چرا این اتفاقات 
۴ هفته   ،۳ فتد. مگر می‌شود  می‌ا
علیه یک تیم اشتباه صورت بگیرد و 
پنالتی‌هایش گرفته نشود؟ واقعاً خنده‌دار 
است. در هر صورت ما بیشتر از قبل تلاش 
می‌کنیم که اشتباهات داوری دیگر روی 
نتیجه بازی‌هایمان تأثیر نداشته باشد اما 
امیدوارم در ادامه اتفاقات خوبی بیفتد 
و حقی ناحق نشود تا تیمی که شایسته 

است برنده شود.

این هفته بازی سختی مقابل ملوان 
دارید. می‌توانید این تیم را شکست 

دهید؟
بازی با ملوان که تیم خوب و باکیفیتی 
است و کادرفنی و بازیکنان خوبی دارد، 
سخت است اما ما می‌رویم بازی خوبی 
ارائه دهیم و نتیجه لازم را بگیریم که پایان 
فصل شرمنده هواداران‌مان نشویم. همه 
تیم‌ها دارند زحمت می‌کشند. امیدوارم در 
پایان شرمنده خودمان، خانواده‌های‌مان 
و هواداران نشویم و البته داوران هم 

شرمنده خودشان نشوند.
شما در سال‌های اخیر در هر تیمی 

بودی، آن تیم آسیایی می‌شد اما الان 
در مس کرمان شرایط متفاوتی ‌داری 
و برای ماندن تیم در لیگ برتر تلاش 

می‌کنی...
بله، تا الان تیمی نبودم که اینجای جدول 
را تجربه کرده باشد و هر تیمی بودم 
آسیایی شد. من از حضور در مس کرمان 
و بودن کنار هواداران خونگرم این تیم 
خیلی خوشحالم و تجربه خوبی برای من 
است. من مس کرمان را انتخاب کردم که 
اینجا کار بزرگی انجام دهم و کمک کنم. 
در ابتدای مسابقات به خاطر بی‌تجربگی 
کمی ضربه خوردیم اما کم‌کم شرایط 
بهتر و تجربه کسب شد. من دلم روشن 
است که تیم می‌ماند که امیدوارم فصل 
بعد اتفاقات خوبی بیفتد. از هواداران 
می‌خواهم مثل همیشه بیایند و انرژی 
مثبت بدهند. چیزی تمام نشده و در 
هفته‌های آخر ورزشگاه را پر کنند. ما باید 
دست به دست هم بدهیم تا تیم را نگه 
داریم. امید داریم و برای این هدف بزرگ 

تاش می‌کنیم.

امیدوارم داوران شرمنده خودشان نشوند

محمد قاسمی‌نژاد: دلم روشن 
است مس کرمان می‌ماند

اشتباهات داوری ۳، ۴ هفته اخیر عجیب است
مس کرمان این روزها بیشتر از هر زمانی خطر سقوط را حس می‌کند. مسی‌ها هفته گذشته در مقابل تراکتور شکست خوردند و حالا با صنعت‌نفت 
که برابر استقلال به تساوی رسید، هم‌امتیاز شدند. محمد قاسمی‌نژاد هافبک مس کرمان با وجود اینکه از این شکست ناراحت است اما امید 
زیادی به ماندن تیمش در لیگ برتر دارد. قاسمی‌نژاد که فکر می‌کند اشتباهات داوری به مس کرمان ضربه زده، در رابطه با شرایط تیمش، بازی 

با تراکتور، بازی‌های هفته آینده و... صحبت‌های جالبی دارد.

سمیرا شیرمردی
روزنامه نگار


